
ZARZĄDZENIE NR W.0050.27.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 12 lutego 2013 r.

w  sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 "lit " c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.26.2013 z dnia 12 luty 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
852   POMOC SPOŁECZNA 20.841,76 20.841,76 
 85212  świadczenia rodzinne , świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego ( zadania zlecone) 

1.000 1.000 

  3110 świadczenia społeczne 1.000  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.000 
 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

9.231,76 9.231,76 

  3110 świadczenia społeczne 9.231,76  
  3119 świadczenia społeczne  9.231,76 
 85219  ośrodki pomocy społecznej 610 610 
  4300 zakup usług pozostałych 610  
  4280 zakup usług zdrowotnych  10 
  4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 600 

 85204  Rodziny zastępcze 10.000 10.000 
  2320 dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. 

10.000  

  2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 
gmin 

 10.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.608 1.608 
 75011  Urząd Wojewódzki 1.608 1.608 

Id: 12641D19-6777-4AAA-AD62-9B1A92FACDA9. Przyjety Strona 1



  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.608  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.608 
 75023  urząd gminy 710.974,94 710.974,94 
  6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
491.377,91  

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

132.639,48  

  6067 wydatki inwestycyjne na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 491.377,91 

  6069 wydatki inwestycyjne na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 132.639,48 

  4217 zakup materiałów i wyposażenia 86.957,55  
  4219 zakup materiałów i wyposażenia  29,86 
  4307 zakup usług pozostałych  71.225,07 
  4309 zakup usług pozostałych  12.569,13 
  4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 3.133,49 

§ 2. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów na rok 2013 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.DOCH ZW.DOCH 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21.947,59 21.947,59 
 75023  Urząd Gminy 21.947,59 21.947,59 
  2007 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

21.947,59  

  2009 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

 21.947,59 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 12641D19-6777-4AAA-AD62-9B1A92FACDA9. Przyjety Strona 2




